
Rada Powiatu Grodzisklego 
UCHWALA NR 364IXLW22 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Skarbu Państwa - Ministra Edukacji i Nauki zadania z zakresu 
administracji rządowej, wynikającego z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem", 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. zmieniającego 
uchwałę w sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" (M.P. z 2022 r. poz. 
64), w zakresie zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno
opiekuńczego na obszarze powiatu, określonych w art. 90v ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty oraz w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 września 2017 r. w 
sprawie szczegółowych zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczych 

(Dz.U. poz. 1712) - zadanie 2.4 "Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku 
w okresie od O. roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie", w latach 2022-2026. 

§2 

Przyjęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego między Powiatem Grodziskim a 
Skarbem Państwa':'" Ministrem Edukacji i Nauki, regulującego w szczególności zakres przyjętych zadań 
oraz rozliczenia [mansowe. 

§3 

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


